INDICAÇÃO Nº 01037/2009
Solicita a implantação de rede coletora de esgoto na vias públicas do Jardim Santa Vitória, Bairro da Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de rede coletora de esgoto na vias públicas do Jardim Santa Vitória, Bairro da Campininha (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

A falta de rede coletora de esgoto causa inúmeros transtornos aos moradores, além de colocar em risco a segurança dos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02398/2009-451